
� 개강일 & 프로그램 안내	 � 캠프에서의 생활	

� 아카데믹 특징	

English & Culture 프로그램 (11-17세) 
� 2026년 6월 28일 – 8월 9일 (6주)

	Î 탬우드 유스 (11–14세)
	Î 탬우드 시니어 (15–17세)

미래 직업 아카데미 (15–17세)
� 2026년 6월 28일 – 7월 12일 (2주)
� 2026년 7월 12일 – 7월 26일 (2주)
� 2026년 7월 26일 – 8월 9일 (2주) 

� 평균 16명 소규모 클래스 운영  

학생 개별 레벨 평가 후 최적의 반 배정
� 학생들이 도전과 성장의 균형을	

이루도록 체계적인 레벨별 수업 제공
� 캐나다 최고의 어학기관 ILAC의	

세계적 수준 커리큘럼 사용 

숙박 옵션
� 기숙사 포함 프로그램
� 자가 숙소 이용(월~토 데이캠프)

UBC 기숙사 정보
�  2인 1실(소수의 1인실 제공)
� 복도형 공용 욕실
� 각 방에 책상과 서랍장 구비
� 무료 Wi-Fi 제공
� 2주 이상 참가 시 무료 세탁 이용 가능

캐나다 밴쿠버에 위치한 브리티시 컬럼비아 대학교 (UBC) 는 전 세계에서 높은 평가를 받는 명문 대학입니다.  
바다와 산 사이에 위치한 캠퍼스는 국제 학생들이 안전하고 아름다운 환경 속에서 배우고 성장할 수 있는 최적의 
장소입니다. 현대적인 시설과 넓은 녹지 공간, 밴쿠버의 다양한 문화 명소에 대한 접근성이 뛰어나며, 많은 할리우드 
영화와 인기 TV 시리즈의 촬영지로도 유명해 학생들에게 특별하고 흥미로운 경험을 제공합니다. UBC는 글로벌 마인드를 
기르고, 학문적 성장과 세계 각국 학생들과의 의미 있는 교류를 동시에 이룰 수 있는 이상적인 여름 캠프 환경입니다.

TAMWOOD CAMP
UBC | University of British Columbia

Vancouver, British Columbia, Canada

www.tamwood.com

TAMWOOD CAMP
UBC | University of British Columbia

Vancouver, British Columbia, Canada

AGES 
11-17

LENGTH 
6 WEEKS

DOUBLE  
BED ROOMS

ESL CAMP + 
ACADEMIES

15+ HOURS OF 
ENGLISH /WK



UBC 샘플 스케줄
english & culture camp

10:30 Quiet Time

Camper  Wake Up

Breakfast

Core EnglishCore English

Full Day 
Excursion

Group
Team-Building 

Activity

Campers 
Arrivals Intake

Settle in  
& unpack

Weekly Kickoff

Campus Adventure

Tamwood 
International

Carnival

Wacky 
Fashion Show

Camp-wide Game: 
Sasquatch

Group Choice 
Session

Group Choice 
Session

STEAM Workshop

Disco Party

Film Challenge -  
Music Video

Lunch

Dorm Time Dorm Time Dorm Time

Dinner Dinner Dinner

LunchLunch

Conversation Club & SnacksConversation Club & Snacks

Core English Core English

SUNDAY MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY SATURDAY

Off-Campus 
Activity

Full Day 
Excursion

MORNING

AFTERNOON

EVENING

Dorm Time

	� 캠프에서의 건강한 식사	 	� 안전하고 편리한 이동	

	� 건강 & 안전 관리	

본 일정표는 예시이며, 실제 시간 및 활동은 변경될 수 있습니다. 탬우드 아카데미 프로그램은 별도의 일정으로 운영되며, 자세한 내용은 해당 프로그램 안내 요약자료를 참고하시기 바랍니다.

하루 3번 뷔페식 식사 + 저녁 간식 제공
	� 신선한 채소, 과일, 단백질, 곡류 등	

	 모든 식품군에서 다양한 선택 가능 
	� 활동량 많은 청소년을 위한 	

	 건강하고 맛있는 식단
	� 개인 식이 요구사항 반영 가능
	� 체험학습 일정 시:	

	 식사카드 또는 도시락 제공
*자가 숙소 이용(비기숙사) 학생은 종일 체험학습이 있는  
날 모든 점심 및 저녁 식사제공

Tamwood 전담 직원 24시간 상주
	� 각 층마다 야간 근무 스태프 배치
	� 캠퍼스 24시간 보안 순찰
	� 헬스 어텐던트 상주 + 온라인 의사 상담
	� 캠퍼스 내 의료 클리닉까지 도보 10분 거리
	� 건물 및 방은 전자키로 안전하게 출입 관리	

벤쿠버 국제공항 (YVR)
	� 매주 일요일 08:00–22:00 공항 픽업/샌딩 서비스 제공
	� 특별 단체의 경우 요청 시 다른 요일에도 지원 가능
	� 모든 이동 과정은 훈련된 탬우드 스태프가 전담 감독
	� 야외 활동은 전용 차량 또는 감독 인솔이 있는 	

	 교통수단 이용

TAMWOOD CAMP
UBC | University of British Columbia

Vancouver, British Columbia, Canada

www.tamwood.com



탬우드는 자유로운 선택과 전문적인 지도 시스템을 결합해, 일요일을 즐거움과  
성장이 함께하는 특별한 시간으로 만들어줍니다. 

학생들은 모험을 즐기면서 동시에 자신만의 역량을 확장하는 의미 있는 하루를 경험하게 됩니다.

Explorer Discover EpicCampus

탬우드의 일요일: 선택, 성장, 그리고 모험 

일요일 옵션 프로그램 예시 
아래 목록은 가능한 활동의 예시이며, 실제 운영되는 일요일 옵션 프로그램은 현지 상황(날씨, 인원, 시설 가능 여부 
등) 및 학생들의 선호도에 따라 달라질 수 있습니다. 다음 주의 일요일 옵션은1주일 전에 캠프에서 공지됩니다. 

	� 캠퍼스 내 게임
	� 스포츠 활동
	� 미술 & 공예 활동
	� 퍼시픽 스피릿 파크

	� 시네마 & 쇼핑몰
	� 키칠라노 비치
	� 잉글리시 베이
	� 화이트 파인 비치

	� 딥 코브 & 카야킹
	� 카필라노 서스펜션 브리지 	

	 & 파크 로열 쇼핑센터
	� 캐슬 펀 파크 & 길포드 몰
	� 익스트림 에어 파크 리치먼드
	� 리치먼드 나이트 마켓

	� 빅토리아 데이 트립
	� 플레이랜드
	� 해리슨 인플레터블 워터파크
	� 휘슬러 투어

FREE ~$50 $50-$150 $150+

탬우드 캠프에서 일요일은 여러 주 동안 참여하는 학생들이 스스로 하루를 디자인하는 특별한 날입니다. 일요일 옵션 
프로그램을 통해 학생들은 자신만의 하루 일정을 선택하면서 자율성, 판단력, 책임감을 기르는 경험을 하게 됩니다.	
캠프에서는 무료 캠퍼스 액티비티와 유료 체험 활동을 다양하게 제공하며, 학생들이 직접 새로운 아이디어를 제안하도록 
장려하기도 합니다. 안전하고 체계적인 운영을 위해 각 옵션은 최소 15명 이상이 참여해야 진행됩니다. 가족들은 원하는 
옵션을 캠프 시작 최소 2주 전까지 요청할 수 있으며, 최종 확정은 해당 주 주말을 기준으로 월요일에 공지됩니다.

일요일 옵션 프로그램은 단순한 즐거움을 넘어 학생들에게 다음과 같은 성장을 제공합니다:
	� 안전하게 관리되는 환경 속에서 주도적으로 하루를 계획하며 독립심을 향상
	� 의사결정 능력과 리더십을 기르고, 자신의 캠프 경험을 직접 만들어 가는 기회

TAMWOOD CAMP
UBC | University of British Columbia

Vancouver, British Columbia, Canada

www.tamwood.com



함께:

AGES 
12-17

LENGTH 
2 WEEKS

CLASSES AT 
DISNEY 

4 TICKETS 
INCLUDED

UCF

Leadership Academy

함께:

미국, 플로리다, 올랜도
� University of Central Florida (UCF)

	Î 6월 28일 – 7월 12일
	Î 7월 12일 – 7월 26일

� 학생들이 무엇을 배우나요 � 2026 캠프 일정 

리더십은 단순한 기술이 아니라 사고방식입니다. 디즈니와 함께하는 탬우드 리더쉽 
아카데미에서는 학생들이 혁신, 스토리텔링, STEM 관점에서 리더십을 탐구합니다. 
디즈니의 창의적 환경과 University of Central Florida (UCF)와의 협력을 통해, 학생들은 
리더가 경험을 어떻게 설계하고 문제를 해결하며 변화를 이끄는지 배울 수 있습니다.

	� 리더십 원칙 및 자기 개발 – 공감, 창의성, 자신감을 바탕으로 
리더십을 발휘하는 방법

	� 혁신과 스토리텔링 기법 – 디즈니 이매지니어(Imagineers)
에게서 영감을 받아 디자인 씽킹과 몰입형 스토리텔링 적용

	� STEM 기반 문제 해결 – 과학, 기술, 공학, 수학을 활용해 실제 
경험을 설계하는 방법

� 팀 협업과 소통 – 다양한 팀을 이끌고 성과를 내는 전략 적용

	� 창의적·비판적 사고 – 실습형 디자인 챌린지와 프로젝트 기반 
학습을 통한 사고력 강화

	� 공개 발표 및 프레젠테이션 – 아이디어를 피치하고 리더십 
프로젝트를 발표하는 경험

학생들은 디즈니와 UCF에서 상호작용 워크숍, 비하인드씬 
투어, 멘토링 세션에 참여합니다. 매일 실습 활동, 리더십 
챌린지, 하루를 돌아보고 배운 내용을 정리하는 성찰 활동이 
포함되며, 강사진은 리더십, 교육, 엔터테인먼트 분야 
전문가들로 구성됩니다.

www.tamwood.com

(선택상품) 
추가시 $500/2주 



MORNING AFTERNOON EVENING

WEEK 1 SUNDAY Campers Arrival − Settle & Unpack Weekly Kickoff

MONDAY Leadership at UCF On-Campus Activities Welcome Night Event

TUESDAY Leadership at Magic Kingdom Explore Animal Kingdom Explore Animal Kingdom

WEDNESDAY Leadership at UCF On-Campus Activities On-Campus Activities

THURSDAY Leadership at Magic Kingdom Explore Animal Kingdom Explore Animal Kingdom

FRIDAY Leadership at UCF Off-Campus Activities Off-Campus Activities

SATURDAY Off-Campus Activities Off-Campus Activities Disco Party

WEEK 2 SUNDAY Optional Full-Day Excursion

MONDAY Leadership at UCF On-Campus Activities On-Campus Activities

TUESDAY Leadership at Hollywood Studios On-Campus Activities Explore Hollywood Studios

WEDNESDAY Leadership at UCF Guest Speaker & Project Time Off-Campus Activities

THURSDAY Leadership at UCF Guest Speaker & Project Time Off-Campus Activities
FRIDAY Leadership at Epcot Company Tour On-Campus Activity

SATURDAY Presentation Prep Project Presentations & Graduation Graduation Party!

Leadership Academy 
2-WEEK SAMPLE SCHEDULE

상기 일정은 샘플 스케줄이며, 활동 시간과 내용은 변경될 수 있습니다.

올랜도는 연중 내내 따뜻한 햇살과 다양한 테마파크, 
활기찬 문화 분위기를 갖춘 도시로, 즐거움과 배움이 
가득한 여름 프로그램을 경험하기에 완벽한 장소입니다.

학생들은 매직 킹덤 파크 같은 세계적인 명소를 
방문하고, 올랜도 사이언스 센터에서 혁신적인 전시를 
탐험하며, 유니버설 리조트 플로리다 에서 짜릿한 
어트랙션을 즐길 수 있습니다. 또한 ESPN 와이드 월드 
오브 스포츠에서 펼쳐지는 특별한 스포츠 이벤트도 직접 
응원하며 잊지 못할 시간을 보낼 수 있습니다.

Leadership Academy
UCF • Orlando, Florida • Ages 12-17 • Classes at Disney

함께: www.tamwood.com



2026 YOUTHS & SENIORS (11 - 17)

2026 JUNIORS (7 - 10)

1 WEEK

1 WEEK

2 WEEKS

2 WEEKS

3 WEEKS

3 WEEKS

4 WEEKS

4 WEEKS

5 WEEKS

5 WEEKS

6 WEEKS

6 WEEKS

RESIDENCE

Vancouver - University of British Columbia (CAD$)

Vancouver - Simon Fraser University (CAD$)

Toronto - University of Toronto - UTM (CAD$)

Toronto - University of Toronto - St. George (CAD$)

Los Angeles - UCLA (US$)

Orlando, Disney - UCF (US$)

New York - Fordham University (US$)

Vancouver - Simon Fraser University (CAD$)

Toronto - University of Toronto UTM (CAD$)

Los Angeles, UCLA (US$)

2,975

2,975

2,975

n/a

3,145

2,650

3,075

3,075

3,245

5,415

5,415

5,415

5,415

5,655

5,300

4,820

5,615

5,615

5,855

7,625

7,625

7,625

n/a

8,100

7,790

6,795

7,925

7,925

8,400

10,190

10,190

10,885

9,790

9,790

9,790

9,790

10,485

10,100

8,720

11,925

11,925

11,925

n/a

12,720

n/a

n/a

12,425

12,425

13,220

14,130

14,130

14,130

n/a

15,265

n/a

n/a

14,730

14,730

15,865

SELF ARRANGED

2026 YOUTHS & SENIORS (11 - 17) 1 WEEK 2 WEEKS 3 WEEKS 4 WEEKS 5 WEEKS 6 WEEKS

Vancouver - University of British Columbia (CAD$)

Vancouver - Simon Fraser University (CAD$)

Toronto - University of Toronto - UTM (CAD$)

Toronto - University of Toronto - St. George (CAD$)

Los Angeles - UCLA (US$)

Orlando, Disney - UCF (US$)

New York - Fordham University (US$)

1,855

1,855

1,855

n/a

2,265

1,655

n/a

3,420

3,420

3,420

3,420

4,195

3,350

n/a

4,825

4,825

4,825

n/a

5,960

4,924

5,960

5,960

5,960

5,960

7,335

6,151

n/a

6,815

6,815

6,815

n/a

8,785

n/a

n/a

7,750

7,750

7,750

n/a

10,520

n/a

n/a

TAMWOOD PROGRAM FEES

LOOK MOM, 

LOOK MOM, 

NO HANDS!NO HANDS!

LET’SLET’S
GOOO!GOOO!

2026 JUNIORS (7 - 10) 1 WEEK 2 WEEKS 3 WEEKS 4 WEEKS 5 WEEKS 6 WEEKS

Vancouver - Simon Fraser University (CAD$)

Toronto - University of Toronto (CAD$)

Los Angeles, UCLA (US$)

1,955

1,955

2,365

3,620

3,620

4,395

5,125

5,125

6,260

6,360

6,360

7,735

7,315

7,315

9,285

8,350

8,350

11,120

2,650

n/a

(가족캠프_부모 동반)

(학생캠프_부모 미동반)

chongro
강조

chongro
강조

chongro
강조

chongro
강조

chongro
강조

chongro
강조

chongro
강조

chongro
강조



Take Home Laptop - AI Academy

Extra day fee (Max 3 extra days)

Unaccompanied minor Pick up Fee 1-way

Off hours transfer fee (One way)*

Notary letter if required

Billed in the currency of the centre

Don’t forget to download the Tamwood 
Camps App and stay connected to your 
child’s summer adventure!
Our app lets you view photos and videos, receive updates from camp 
staff, track progress, and access important information. Plus, with facial 
recognition, you’ll get personalized updates and photos of your child’s fun!

TAMWOOD ACADEMIES (2 weeks)

OTHER FEES

PREMIER EXPERIENCE (11-17) CENTRE

CENTRE PRICE

PARTICIPATION FEE CURRENCY

Future of Work Academy (minimum age 15)

Content Creation & Social Media Academy (minimum age 15)

Leadership Academy - Disney (minimum age 12)

Artificial Intelligence Academy (minimum age 11)

Basketball Academy (minimum age 13)

Vancouver / Toronto

Los Angeles

Orlando

Vancouver, New York

Toronto

SFU / Fordham U

All

All

All

All

$650 USD / program duration

$400 / day 

$50 / each way

$175 / each pick up 

$150 / letter

$500 

$500 

$500 

$500 

$500 

CAD

USD

USD

CAD/USD

CAD

SE
E Y

OU NEXT

SE
E Y

OU NEXT

SUMMER!

SUMMER!

*flight must be scheduled to depart or land between 8:00 am and 10:00 pm

Premium Program Fee (Academies) All $500 / session




